REQUERIMENTO N.º 1299/2017
Informações sobre andamento do Processo Administrativo nº 20.344/2016.
Senhor Presidente,
Considerando Processo Administrativo nº 20.344 de 8 de novembro de 2016.
Considerando resposta do Requerimento nº 316/2017-CMV.

O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Houve algum andamento do referido processo administrativo? Se sim, encaminhar cópia das atualizações.
Dos pedidos feitos pelo abaixo-assinado anexado ao processo, houve alguma conclusão da possibilidade dos mesmos serem atendidos? Se sim, quais são os pedidos e o prazo para sua realização?

Em caso negativo, encaminhar justificativas.

Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 07 de agosto de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB